

Faktura 202100214

Daňový doklad: Faktura
Číslo dokladu: 202100214
Referent: Šárka Ježdíková

Datum vystavení: 8.12.2021
Datum splatnosti: 22.12.2021
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 30.11.2021

Dodavatel:

KHL-EKO, a.s.

Červený Hrádek 10
431 11 Jirkov

IČ: 26160277, DIČ: CZ26160277
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Ústí nad Labem
Oddíl B, číslo vložky 1944 Datum zápisu do
obchodního rejstříku 1.3.2000

Odběratel:

Město Kaznějov

Ke Škále 220
331 51 Kaznějov, Plzeň-sever

IČ: 00257893, DIČ: CZ00257893

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Variabilní symbol: 202100214
Banka: UniCredit Bank Czech Republic and
Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 2112139209/2700

Fakturuje Vám práce na akci : "Úprava sídelní zeleně nad viaduktem ve městě Kaznějov" číslo projektu :
CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013861 dle SOD ze dne 29.6.2021.

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Ošetření stávajících stromů		1 KPL	23 700,00	23 700,00	21%	28 677,00
Terénní úpravy		1 KPL	96 320,00	96 320,00	21%	116 547,20
Výsadby alejových stromů		1 KPL	294 436,00	294 436,00	21%	356 267,56
Výsadby jehličnatých stromů		1 KPL	3 472,05	3 472,05	21%	4 201,18
Výsadby ovocných stromů		1 KPL	17 537,45	17 537,45	21%	21 220,31
Výsadby keřů 20-40 cm		1 KPL	184 648,00	184 648,00	21%	223 424,08
Výsadby keřů 60-80 cm		1 KPL	24 329,50	24 329,50	21%	29 438,70
Založení trvalkových záhonů		1 KPL	65 427,00	65 427,00	21%	79 166,67
Založení travnatých ploch		1 KPL	92 587,50	92 587,50	21%	112 030,88
Dokončovací péče o výsadby dřevin		1 KPL	20 000,00	20 000,00	21%	24 200,00
Mobiliář		1 KPL	186 500,00	186 500,00	21%	225 665,00
Oprava pěšin		1 KPL	297 440,00	297 440,00	21%	359 902,40
Publicita		1 KPL	7 500,00	7 500,00	21%	9 075,00
Celkem:		13 mj		1 313 897,50	275 918,48	1 589 815,98
Sazba	Základ	DPH	Celkem:			
21%	1 313 897,50	275 918,48	1 589 815,98 Kč			

Přílohou faktury je Položkový výkaz výměr.



KHL – EKO, a.s.
Červený Hrádek 10
431 11 Jirkov ②
IČ: 26160277, DIČ: CZ26160277

Vystavil:

software Altus VARIO - www.vario.cz

Převzal doklad/zboží:

POLOŽKOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

Úprava sídelní zeleně nad viaduktem ve městě Kaznějov

POLOŽKOVÝ VÝKAZ VÝMĚR:

Položka

ARBORISTICKÉ PRÁCE

PRÁCE – ošetření stávajících stromů

Zdravotní řez lezeckou technikou stromu o ploše 51 - 100 m2

dřevina č. 17, 18

Zdravotní řez lezeckou technikou stromu o ploše 101 – 200 m2

dřevina č. 1, 3, 47

Lokální redukce z důvodu stabilizace, stromu o ploše 101 – 200 m2

(doplňkový řez ke zdravotnímu řezu)

dřevina č. 1, 3

Výchovní řez stromu výšky do 4 m

dřevina č. 35, 37, 38, 42

Ošetření stávajících stromů celkem:

Poznámky k položkám: Práce – ošetření stávajících stromů:

1. V cenách jsou započteny i náklady na zabezpečující opatření před padajícími větvemi.

2. V cenách jsou započteny i náklady spojené s rozřezáním na metry, přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m, uložení na hromady, naložení na dopravní prostředek, odvozem do 10 km a se složením.

V cenách je započtena likvidace větví o průměru menším než 7 cm štěpkováním s odvozem do 10km a složením na depon.

3. Měrnou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom a u vazeb jedno rameno.

4. Podrobnosti arboristických opatření k jednotlivým stromům jsou uvedeny v PD v tabulce „Inventarizace stávajících dřevin“ a v popisu technologii arboristických opatření.

ARBORISTICKÉ PRÁCE CELKEM bez DPH:

TERÉNNÍ ÚPRAVY

Strojní výkop zeminy

Uložení ornice s hrubým rozhrutím a zhutněním povrchu

Plošná úprava terénu s vyrovnáním nerovnosti

TERÉNNÍ ÚPRAVY CELKEM:

NOVE VYSADBY

Materiál na výsadby:

Alejoový strom s balem, obvod kmínku 14-16 cm

Acer campestre

Acer campestre 'Elsrijk'

Acer platanoides

Acer platanoides 'Schwedleri'

Betula pendula

Položka	Měrná jednotka	Počet měrných jednotek	Cena za m. jednotku (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)	Zbývající množství	prostavěno 11/2021	
						množství	cena
Zdravotní řez lezeckou technikou stromu o ploše 51 - 100 m2	ks	2,00	2 500,00	5 000,00	0,00	2,00	5 000,00
Zdravotní řez lezeckou technikou stromu o ploše 101 – 200 m2	ks	3,00	3 500,00	10 500,00	0,00	3,00	10 500,00
Lokální redukce z důvodu stabilizace, stromu o ploše 101 – 200 m2	ks	2,00	3 500,00	7 000,00	0,00	2,00	7 000,00
(doplňkový řez ke zdravotnímu řezu)							
Výchovní řez stromu výšky do 4 m	ks	4,00	300,00	1 200,00	0,00	4,00	1 200,00
Ošetření stávajících stromů celkem:				23 700,00			23 700,00
Poznámky k položkám: Práce – ošetření stávajících stromů:							
1. V cenách jsou započteny i náklady na zabezpečující opatření před padajícími větvemi.							
2. V cenách jsou započteny i náklady spojené s rozřezáním na metry, přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m, uložení na hromady, naložení na dopravní prostředek, odvozem do 10 km a se složením.							
V cenách je započtena likvidace větví o průměru menším než 7 cm štěpkováním s odvozem do 10km a složením na depon.							
3. Měrnou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom a u vazeb jedno rameno.							
4. Podrobnosti arboristických opatření k jednotlivým stromům jsou uvedeny v PD v tabulce „Inventarizace stávajících dřevin“ a v popisu technologii arboristických opatření.							
ARBORISTICKÉ PRÁCE CELKEM bez DPH:				23 700,00			
TERÉNNÍ ÚPRAVY							
Strojní výkop zeminy	m3	312,00	150,00	46 800,00	0,00	312,00	46 800,00
Uložení ornice s hrubým rozhrutím a zhutněním povrchu	m3	312,00	120,00	37 440,00	0,00	312,00	37 440,00
Plošná úprava terénu s vyrovnáním nerovnosti	m2	1 510,00	8,00	12 080,00	0,00	1 510,00	12 080,00
TERÉNNÍ ÚPRAVY CELKEM:	/m2			96 320,00			96 320,00
NOVE VYSADBY							
Materiál na výsadby:							
Alejoový strom s balem, obvod kmínku 14-16 cm							
Acer campestre	ks	8,00	3 500,00	28 000,00	0,00	8,00	28 000,00
Acer campestre 'Elsrijk'	ks	2,00	3 500,00	7 000,00	0,00	2,00	7 000,00
Acer platanoides	ks	2,00	3 000,00	6 000,00	0,00	2,00	6 000,00
Acer platanoides 'Schwedleri'	ks	1,00	3 000,00	3 000,00	0,00	1,00	3 000,00
Betula pendula	ks	2,00	3 000,00	6 000,00	0,00	2,00	6 000,00

POLOŽKOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

Úprava sídelní zeleně nad viaduktem ve městě Kaznějov

Carpinus betulus	ks	4,00	3 000,00	12 000,00	0,00	4,00	12 000,00
Carpinus betulus 'Frans Fontaine'	ks	4,00	3 000,00	12 000,00	0,00	4,00	12 000,00
Fagus sylvatica	ks	2,00	3 500,00	7 000,00	0,00	2,00	7 000,00
Fagus sylvatica 'Rohanii'	ks	1,00	6 000,00	6 000,00	0,00	1,00	6 000,00
Malus 'Rudolph'	ks	1,00	3 000,00	3 000,00	0,00	1,00	3 000,00
Mespilus germanica	ks	2,00	3 500,00	7 000,00	0,00	2,00	7 000,00
Prunus serrulata 'Kanzan'	ks	4,00	3 000,00	12 000,00	0,00	4,00	12 000,00
Quercus petraea	ks	2,00	3 000,00	6 000,00	0,00	2,00	6 000,00
Quercus robur	ks	11,00	3 000,00	33 000,00	0,00	11,00	33 000,00
Sorbus intermedia	ks	2,00	3 500,00	7 000,00	0,00	2,00	7 000,00
Sorbus aria 'Magnifica'	ks	1,00	3 500,00	3 500,00	0,00	1,00	3 500,00
Tilia cordata	ks	3,00	3 000,00	9 000,00	0,00	3,00	9 000,00
Tilia platyphyllos	ks	3,00	2 750,00	8 250,00	0,00	3,00	8 250,00
Alejoové stromy celkem:		55,00		175 750,00			175 750,00
Pomocný materiál a substráty na výsadbu alejoových stromů:							
Půdní hydroabsorpční kondicionér	kg	16,50	290,00	4 785,00	0,00	16,50	4 785,00
Rákosová rohož š 1,6 m na obalení kmene 0,5 bm /1 strom	m	27,50	47,00	1 292,50	0,00	27,50	1 292,50
Kůl ke stromu frézovaný, 2,5 m, pr. 7-10 cm	ks	165,00	75,00	12 375,00	0,00	165,00	12 375,00
Příčka dřevěná pulená, prům 5 cm délka 50 cm, 3ks/strom	ks	165,00	15,00	2 475,00	0,00	165,00	2 475,00
Úvazek šíře 2,5 cm , 3 m/1strom	m	165,00	7,00	1 155,00	0,00	165,00	1 155,00
Zahradnický substrát	m3	2,80	650,00	1 820,00	0,00	2,80	1 820,00
Mulčovací kůra drčená	m3	5,50	530,00	2 915,00	0,00	5,50	2 915,00
Voda pro zálivku stromů při výsadbě, 100 l/strom	m3	5,50	67,00	368,50	0,00	5,50	368,50
Pomocný materiál a substráty na výsadbu alejoových stromů celkem:				27 186,00			27 186,00
Materiál na alejoové stromy celkem:	/ks			202 936,00			202 936,00
Práce - výsadby alejoových stromů 14-16 cm OK:							
Vytýčení sítě technické infrastruktury	soubor	1,00	20 000,00	20 000,00	0,00	1,00	20 000,00
Hloubení jamek pro alejoové stromy s vým. 50%,do 2m3	ks	55,00	650,00	35 750,00	0,00	55,00	35 750,00
Výsadba alejoového stromu, s balem do 60 cm	ks	55,00	350,00	19 250,00	0,00	55,00	19 250,00
Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože	ks	55,00	15,00	825,00	0,00	55,00	825,00
Ukötvení stromu 3 kůly délky nad 2 m	ks	55,00	120,00	6 600,00	0,00	55,00	6 600,00
Mulčování kůrou v rovině	m2	55,00	35,00	1 925,00	0,00	55,00	1 925,00
Komparativní řez stromů (součást výsadby)	ks	55,00	90,00	4 950,00	0,00	55,00	4 950,00
Zálivka stromu při výsadbě 100 l/strom	m3	5,50	400,00	2 200,00	0,00	5,50	2 200,00
Práce – výsadby alejoových stromů celkem:	/ks			91 500,00			91 500,00
Výsadby alejoových stromů celkem (materiál a práce):				294 436,00			294 436,00
Jehličnaté stromy s balem 100 - 120 cm:							
Pinus sylvestris	ks	3,00	650,00	1 950,00	0,00	3,00	1 950,00

POLOŽKOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

Úprava sídelní zeleně nad viaduktem ve městě Kaznějov

Jehličnaté stromy celkem:				3,00		1 950,00		1 950,00
Pomocný materiál a substráty na výsadbu jehličnatých stromů:								
Půdní hydroabsorpční kondicionér	kg	290,00		0,60		174,00	0,00	
Úvazek šíře 2,5 cm , 1 m/1strom	m	8,00		3,00		24,00	0,00	174,00
Kůl ke stromu frézovaný, 2 m, pr. 5-6 cm (3ks/strom)	ks	65,00		3,00		195,00	0,00	24,00
Mulčovací kůra drcená	m3	530,00		0,30		159,00	0,00	195,00
Voda pro závlivu stromů při výsadbě, 100 l/strom	m3	67,00		0,15		10,05	0,00	159,00
Pomocný materiál a substráty na výsadbu jehličnatých stromů celkem:						562,05		562,05
Materiál na jehličnaté stromy celkem:				/ks		2 512,05		2 512,05
Práce - výsadby jehličnatých stromů:								
Hloubení jamek pro jehličnaté stromy s vým. 50%, do 0,125m3	ks	75,00		3,00		225,00	0,00	225,00
Výsadba ovocného stromu, s balem do 50cm	ks	150,00		3,00		450,00	0,00	450,00
Ukötvení stromu 1 kulem délky do 2 m	ks	60,00		3,00		180,00	0,00	180,00
Mulčování kůrou v rovině	m2	35,00		3,00		105,00	0,00	105,00
Práce -- výsadby jehličnatých stromů celkem:						960,00		960,00
Výsadby jehličnatých stromů celkem (materiál a práce):						3 472,05		3 472,05
Ovocné stromy vysokokmeny rozvětvené (nasazení koruny min. Ve 170cm):								
Juglans regia	ks	1 750,00		3,00		5 250,00	0,00	5 250,00
Morus alba	ks	1 750,00		2,00		3 500,00	0,00	3 500,00
Sorbus aucuparia 'Dulcis'	ks	1 750,00		2,00		3 500,00	0,00	3 500,00
Ovocné stromy celkem:				7,00		12 250,00		12 250,00
Pomocný materiál a substráty na výsadbu ovocných stromů:								
Půdní hydroabsorpční kondicionér	kg	290,00		1,40		406,00	0,00	406,00
Úvazek šíře 2,5 cm , 3 m/1strom	m	7,00		21,00		147,00	0,00	147,00
Kůl ke stromu frézovaný, 2 m, pr. 5-6 cm (3ks/strom)	ks	65,00		21,00		1 365,00	0,00	1 365,00
Přička dřevěná půlená, prům 5 cm délka 50 cm, 3ks/strom	ks	15,00		21,00		315,00	0,00	315,00
Mulčovací kůra drcená	m3	530,00		0,70		371,00	0,00	371,00
Voda pro závlivu stromů při výsadbě, 100 l/strom	m3	67,00		0,35		23,45	0,00	23,45
Pomocný materiál a substráty na výsadbu ovocných stromů celkem:						2 627,45		2 627,45
Materiál na ovocné stromy celkem:				/ks		14 877,45		14 877,45
Práce - výsadby ovocných stromů:								
Hloubení jamek pro ovocné stromy s vým. 50%, do 0,125m3	ks	75,00		7,00		525,00	0,00	525,00
Výsadba ovocného stromu, s balem do 50cm	ks	150,00		7,00		1 050,00	0,00	1 050,00
Ukötvení stromu 3 kůly délky 2 m	ks	120,00		7,00		840,00	0,00	840,00
Mulčování kůrou v rovině	m2	35,00		7,00		245,00	0,00	245,00
Práce -- výsadby ovocných stromů celkem:						2 660,00		2 660,00
Výsadby ovocných stromů celkem (materiál a práce):						17 537,45		17 537,45
Listnaté keře, 20 - 40 cm								

POLOŽKOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

Úprava sídelní zeleně nad viaduktem ve městě Kaznějov

Cotoneaster dammerii	ks	110,00	22,00	2 420,00	0,00	110,00	2 420,00
Cotoneaster salicifolius 'Parkteppich'	ks	160,00	22,00	3 520,00	0,00	160,00	3 520,00
Cytisus x praecox 'Allgold'	ks	15,00	45,00	675,00	0,00	15,00	675,00
Deutzia kalmiflora	ks	12,00	35,00	420,00	0,00	12,00	420,00
Diervilla lonicera	ks	20,00	45,00	900,00	0,00	20,00	900,00
Euonymus fortunei 'Emeraldn Gold'	ks	50,00	25,00	1 250,00	0,00	50,00	1 250,00
Hypericum calycinum	ks	25,00	25,00	625,00	0,00	25,00	625,00
Ilex crenata 'Glory Gem'	ks	12,00	45,00	540,00	0,00	12,00	540,00
Rosa x 'The Fairy'	ks	100,00	45,00	4 500,00	0,00	100,00	4 500,00
Rosa x 'Kent'	ks	110,00	65,00	7 150,00	0,00	110,00	7 150,00
Rosa x 'Sommerabend'	ks	110,00	65,00	7 150,00	0,00	110,00	7 150,00
Spiraea x japonica 'Golden Princess'	ks	100,00	25,00	2 500,00	0,00	100,00	2 500,00
Spiraea x japonica 'Little Princess'	ks	125,00	25,00	3 125,00	0,00	125,00	3 125,00
Spiraea bumalda 'Darts Red'	ks	25,00	25,00	625,00	0,00	25,00	625,00
Spiraea bumalda 'Goldflame'	ks	20,00	25,00	500,00	0,00	20,00	500,00
Stephanandra incisa 'Crispa'	ks	160,00	25,00	4 000,00	0,00	160,00	4 000,00
Symphoricarpos x chenaultii 'Hancock'	ks	300,00	25,00	7 500,00	0,00	300,00	7 500,00
Symphoricarpos x doorenbosii 'Magic Berry'	ks	15,00	45,00	675,00	0,00	15,00	675,00
Celkem listnaté keře, 20 - 40 cm		1 469,00		48 075,00			48 075,00
Pomocný materiál a substráty na výsadbu listnatých keřů 20-40 cm:							
Půdní hydroabsorpční kondicionér	kg	14,70	290,00	4 263,00	0,00	14,70	4 263,00
NPK hnojivo s postupným uvolňováním, tablety	ks	2 938,00	0,75	2 203,50	0,00	2 938,00	2 203,50
Textilie mulčovací netkaná (plocha keřů x 1,3)	m2	900,00	12,00	10 800,00	0,00	900,00	10 800,00
Zahradnický substrát	m3	4,41	650,00	2 864,55	0,00	4,41	2 866,50
Dřevěná kulatina (na zajištění svahu – haťování) prům. +-10 cm	m	120,00	25,00	3 000,00	0,00	120,00	3 000,00
Ocelové kolíky na zajištění kulatiny – hať	ks	240,00	7,50	1 800,00	0,00	240,00	1 800,00
Mulčovací kůra drcená	m3	64,50	530,00	34 185,00	0,00	64,50	34 185,00
Pomocný materiál a substráty pro výsadby listnatých keřů 20-40 cm celkem:				59 116,05			59 118,00
Materiál na listnaté keře 20-40 cm celkem:	/ks			107 191,05			107 193,00
Práce - výsadby listnatých keřů 20-40 cm:							
Odplevelení herbicidem postřikem naširoko, vč. dodávky herbicidu	m2	645,00	1,50	967,50	0,00	645,00	967,50
Vyměření a obrytí ploch záhonů keřů	m2	645,00	25,00	16 125,00	0,00	645,00	16 125,00
Obdělání plochy rotavátorem nebo ručně	m2	645,00	3,50	2 257,50	0,00	645,00	2 257,50
Hloubení jamek pro keře s vým. do 50% do 0,02m3	ks	1 469,00	12,00	17 628,00	0,00	1 469,00	17 628,00
Výsadba kontejnerovaného keře	ks	1 469,00	8,00	11 752,00	0,00	1 469,00	11 752,00
Položení mulčovací textlie	m2	645,00	5,00	3 225,00	0,00	645,00	3 225,00
Instalace dřevěné kulatiny na svahu – haťování	m2	195,00	15,00	2 925,00	0,00	195,00	2 925,00
Mulčování kůrou	m2	645,00	35,00	22 575,00	0,00	645,00	22 575,00

POLOŽKOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

Úprava sídelní zeleně nad viaduktem ve městě Kaznějov

Práce - výsadby listnatých kont keřů 20-40 cm celkem:						77 455,00			77 455,00
Výsadby keřů 20-40 cm kont. celkem (materiál a práce):						184 646,05			184 648,00
Listnaté keře kontejnerované, vel. 60 – 80 cm									
Buddleia davidii	ks	3,00	150,00			450,00	0,00	3,00	450,00
Cornus mas	ks	2,00	150,00			300,00	0,00	2,00	300,00
Forsythia intermedia	ks	2,00	150,00			300,00	0,00	2,00	300,00
Philadelphus coronarius 'Erectus'	ks	6,00	150,00			900,00	0,00	6,00	900,00
Rosa glauca	ks	6,00	150,00			900,00	0,00	6,00	900,00
Rosa hugonis	ks	3,00	150,00			450,00	0,00	3,00	450,00
Syringa meyeri 'Palibin'	ks	6,00	150,00			900,00	0,00	6,00	900,00
Syringa vulgaris	ks	4,00	150,00			600,00	0,00	4,00	600,00
Viburnum carlesii 'Aurora'	ks	5,00	350,00			1 750,00	0,00	5,00	1 750,00
Viburnum x bodnantense 'Dawn'	ks	3,00	350,00			1 050,00	0,00	3,00	1 050,00
Viburnum lantana	ks	5,00	150,00			750,00	0,00	5,00	750,00
Viburnum opulus	ks	2,00	150,00			300,00	0,00	2,00	300,00
Celkem listnaté keře 60 – 80 cm		47,00				8 650,00			8 650,00
Pomocný materiál a substráty na výsadbu keřů 60 – 80 cm:									
Půdní hydroabsorpční kondicionér	kg	0,70	290,00			203,00	0,00	0,70	203,00
NPK hnojivo s postupným uvolňováním, tablety	ks	94,00	0,75			70,50	0,00	94,00	70,50
Textilie mulčovací netkaná (plocha keřů x 1,4)	m2	175,00	15,00			2 625,00	0,00	175,00	2 625,00
Zahradnický substrát	m3	0,14	650,00			91,00	0,00	0,14	91,00
Mulčovací kůra drcená	m3	3,00	530,00			1 590,00	0,00	3,00	1 590,00
Pomocný materiál a substráty pro výsadby keřů 60-80 cm celkem:						4 579,50			4 579,50
Materiál na listnaté keře 60-80 cm celkem:	/ks					13 229,50			13 229,50
Práce - výsadby keřů 60 – 80 cm:									
Odplevelení herbicidem postřikem naširoko, vč. dodávky herbicidu	m2	125,00	1,50			187,50	0,00	125,00	187,50
Vyměření ploch záhonů keřů	m2	125,00	25,00			3 125,00	0,00	125,00	3 125,00
Obdělání plochy rotavátorem nebo ručně	m2	125,00	3,50			437,50	0,00	125,00	437,50
Hloubení jamek pro keře do 0,02m3	ks	47,00	25,00			1 175,00	0,00	47,00	1 175,00
Výsadba kontejnerovaného keře	ks	47,00	25,00			1 175,00	0,00	47,00	1 175,00
Položení textilie v rovině	m2	125,00	5,00			625,00	0,00	125,00	625,00
Mulčování kůrou v rovině	m2	125,00	35,00			4 375,00	0,00	125,00	4 375,00
Práce – výsadby keřů 60 – 80 cm celkem:						11 100,00			11 100,00
Výsadby keřů kont. 60 – 80 cm celkem (materiál a práce):						24 329,50			24 329,50
Materiál na trvalkové záhony:									
Trvalky (kontejner min. K9)									
dle specifikace v PD	ks	1 323,00	37,00			48 951,00	0,00	1 323,00	48 951,00

POLOŽKOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

Úprava sídelní zeleně nad viaduktem ve městě Kaznějov

Trvalky celkem:		1 323,00		48 951,00		48 951,00
Cibuloviny						
dle specifikace v PD	ks	1 900,00	7,50	14 250,00	0,00	14 250,00
Cibuloviny celkem:		1 900,00		14 250,00		14 250,00
Pomocný materiál na založení trvalkových záhonů						
Kačirek světlý frakce 8 – 16 mm	t	12,00	450,00	5 400,00	0,00	5 400,00
Zahradnický substrát	m3	1,47	650,00	955,50	0,00	955,50
Ocelový obrubník min. Šíře 100 mm, páskovina 3 – 4 mm	m	50,00	165,00	8 250,00	0,00	8 250,00
Pomocný materiál na založení trvalkových záhonů celkem:				14 605,50		14 605,50
Materiál na založení trvalkových záhonů celkem:				28 855,50		28 855,50
Práce – založení trvalkových záhonů:						
Vyměření ploch záhonů	m2	147,00	25,00	3 675,00	0,00	3 675,00
Odplevelení herbicidem postřikem našíroko, vč. dodávky herbicidu	m2	294,00	1,50	441,00	0,00	441,00
Obdělání plochy rotavátorem nebo ručně	m2	147,00	3,50	514,50	0,00	514,50
Výsadba trvalek	ks	1 323,00	12,00	15 876,00	0,00	15 876,00
Výsadba cibulovin	ks	1 900,00	3,00	5 700,00	0,00	5 700,00
Instalace kovového obrubníku	m	50,00	75,00	3 750,00	0,00	3 750,00
Mulčování kačirkem v rovině	m2	147,00	45,00	6 615,00	0,00	6 615,00
Práce – založení trvalkových záhonů celkem:				36 571,50		36 571,50
Založení trvalkových záhonů celkem (materiál a práce):				65 427,00		65 427,00
Materiál na založení travnatých ploch:						
Travní osivo – hřištní směs 3 kg/1 m2	kg	39,00	120,00	4 680,00	0,00	4 680,00
Travní osivo – květnatá mezoofilní louka 5 g/1 m2	kg	13,00	3 600,00	46 800,00	0,00	46 800,00
Materiál na založení travnaté plochy celkem:				51 480,00		51 480,00
Práce – založení travnaté plochy						
Založení trávníku s modelací terénu, včetně 1. seče	m2	1 315,00	10,50	13 807,50	0,00	13 807,50
Založení nektarodárné plochy s modelací terénu, včetně 1. seče	m2	2 600,00	10,50	27 300,00	0,00	27 300,00
Práce – založení travnaté plochy celkem:				41 107,50		41 107,50
Založení travnatých ploch celkem (materiál a práce):				92 587,50		92 587,50
Výsadby rostlin celkem (práce i materiál):						
DOKONČOVACÍ PÉČE O VÝSADBY DŘEVIN						
Zálivka, řez, odplevelení, kontrola kotvení a stavu dřevin, náhrada odumřelých rostlin v době od výsadby do předání díla	soubor	1,00	20 000,00	20 000,00	0,00	20 000,00
Dokončovací péče celkem:				20 000,00		20 000,00
ROZVOJOVÁ PÉČE O VÝSADBY DŘEVIN						
Zálivka stromů 6x ročně 100 l / strom / 1 rok, včetně dodávky vody	m3	39,00	400,00	15 600,00	39,00	0,00

Úprava sídelní zeleně nad viaduktem ve městě Kaznějov

Stránka 7 ze 8

POLOŽKOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

Úprava sídelní zeleně nad viaduktem ve městě Kaznějov

V cenách jsou započteny i náklady na dopravu materiálu a osob. zařízení stavenišť, zajištění bezpečnosti provozu a bezpečnosti práce a ostatní režijní náklady.

Vypracoval:

PIL

Datum:

30.11.2021



KHL – EKO, a.s.

Červený Hrádek 10
431 11 Jirkov ©

IČ: 26160277, DIČ: CZ26160277

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAZNĚJOV	Číslo dopor.
Došlo: - 9 -12- 2021	Zpracovatel
Č.j.: <u>124/1433/2021</u>	Ukl. znak
Přílohy:	